
UCHWAŁA NR LII.1046.2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII.1028.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2024-2029” Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r., o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537), po uprzednim zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Gliwicach. 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LII.1028.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie  
uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na 
lata 2024-2029” Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Id: 4F65D7D9-A097-46F0-8F17-FDE136FFB772. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po podjęciu Uchwały Nr LII.1028.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
na lata 2024-2029” Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach" stwierdzono oczywistą pomyłkę w tytule 
i treści uchwały polegającej na błędnym wpisaniu daty obowiązywania Wieloletniego Planu, który określono na 
lata 2024-2029 podczas gdy powinno być 2025-2029. 

W okolicznościach niniejszej sprawy uchylenie uchwały jest uzasadnione, w następstwie czego zostanie 
podjęta uchwała tej samej treści, z uwzględnieniem poprawnego określenia czasu obowiązywania Wieloletniego 
Planu tj. na lata 2025-2029. 

Id: 4F65D7D9-A097-46F0-8F17-FDE136FFB772. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII.1046.2024 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


